
 

2021-2022 Bahar Dönemi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Yüksek Lisans Ders Programı 

GÜN 

SAAT 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

 

08:10-

09:00 

SBE 501* SBE 501* SBE 501* SBE 501*  

 

09:10-

10:00 

 

 

 

ELIT 514 

Women and Writing              

Prof. Dr. Mine Özyurt Kılıç 

SB-109 

 

 

ELIT 522 

Shakespeare’s Dramatic 

Works  

(Online) 

Doç. Dr. Zümre Gizem 

Yılmaz Karahan 

 

 

10:10-

11:00 

 

11:10-

12:00 

12:10-

13:00 
SBE 501* SBE 501* SBE 501* SBE 501*  

 

13:10-

14:00 

 

ELIT 518 

Selected Topics in Literature 

Orientalism                               

Doç. Dr. Filiz Barın Akman 

 

SB-107 

 

SBE 503 

Seminar 

Doç. Dr. Beyazıt Akman 

 

SB-112 

 
 

 

14:10-

15:00 

  

15:10-

16:00 

 

*SBE 501 Uzmanlık Alan Dersi  

Prof. Dr. İsmail Çakır 

Prof. Dr. Mine Özyurt Kılıç 

Doç. Dr. Beyazıt Akman 

Doç. Dr. Filiz Barın Akman 

Doç. Dr. Zümre Gizem Yılmaz Karahan 

Dr. Öğr. Üy. Aysel Sarıcaoğlu Aygan 

  


